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1.

한 개의 타원형만 표시합니다.

4명

5명

2.

2020년도 NCS 학습Team 참가신청
충남대학교 경상대학 기업가정신센터와 취업센터에서는 우리 학생들의 공기업(공공기관) 취업역량 
강화를 목적으로 2020년도 국립대학육성사업의 일환으로 「NCS 학습Team 지원 사업」을 운영하고
자 합니다. 프로그램 참가를 희망하는 팀은 아래의 내용을 숙지하신 후 참가신청 해주시기 바랍니
다. 

＃ 참가신청 

1. 참가신청: 11/18(수) ~ 11/19(목) 

2. 참가대상 충남대학교 학부 재학생(11/1기준)
  ※ 대학원생, 졸업생, 수료생, 휴학생, 학사학위취득유예자(졸업연기자) 제외 

3. 참가형태: 4~5인으로 구성된 팀으로만 참가가능(개인참가 불가) 
  ※ 팀원 과반 이상이 경상대학이 본과인 학생이어야 함 
  
4. 추가제출서류 
  - 11/1이후 발급된 팀원 전원 재학증명서(이메일 제출) 
  - 제출방법: 팀별로 팀장이 취합하여 이메일(cnu_ec@cnu.ac.kr) 제출 
  - 제출기간: 11/18(수) ~ 11/19(목) 

＃ 참가신청 유의사항 

1. 작성내용,  제출서류 등이 누락되거나 참가대상이 아닌 경우 접수가 제한될 수 있음   
* 필수항목

팀 인원 *
팀장을 포함한 팀 인원을 선택해주세요. 팀 인원은 3~5인으로 구성되어야 참가접수가 가능합니다.

팀명 *

mailto:cnu_ec@cnu.ac.kr
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3.

4.

5.

팀장 정보입력
팀장의 인적사항을 입력해주세요.

6.

7.

학습주제 *

팀 소개 *

참여 동기 *

성명 *

소속학과 *
ex. 경영학부
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8.

9.

한 개의 타원형만 표시합니다.

1학년

2학년

3학년

4학년

10.

11.

한 개의 타원형만 표시합니다.

남

여

12.

팀원(1) 정보입력
팀원(1)의 인적사항을 입력해주세요.

학번 *
학번 9자리 모두 기입(ex. 201400000)

학년 *
대학원생, 졸업생, 수료생, 휴학생, 학사학위취득유예자(졸업연기자)은 참가신청할 수 없습니다.

연락처 *
ex. 010-1234-5163

성별 *

이메일 *
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13.

14.

15.

16.

한 개의 타원형만 표시합니다.

1학년

2학년

3학년

4학년

17.

18.

한 개의 타원형만 표시합니다.

남

여

성명 *

학과 *

학번 *
학번 9자리 모두 기입(ex. 201400000)

학년 *
대학원생, 졸업생, 수료생, 휴학생, 학사학위취득유예자(졸업연기자)은 참가신청할 수 없습니다.

연락처 *
ex. 010-1234-5163

성별 *
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19.

팀원(2) 정보입력
팀원(2)의 인적사항을 입력해주세요.

20.

21.

22.

23.

한 개의 타원형만 표시합니다.

1학년

2학년

3학년

4학년

24.

이메일 *

성명 *

학과 *

학번 *
학번 9자리 모두 기입(ex. 201400000)

학년 *
대학원생, 졸업생, 수료생, 휴학생, 학사학위취득유예자(졸업연기자)은 참가신청할 수 없습니다.

연락처 *
ex. 010-1234-5163
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25.

한 개의 타원형만 표시합니다.

남

여

26.

팀원(3) 정보입력
팀원(3)의 인적사항을 입력해주세요.

27.

28.

29.

성별 *

이메일 *

성명 *

학과 *

학번 *
학번 9자리 모두 기입(ex. 201400000)
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30.

한 개의 타원형만 표시합니다.

1학년

2학년

3학년

4학년

31.

32.

한 개의 타원형만 표시합니다.

남

여

33.

팀원(4) 정보입력
팀원(4)의 인적사항을 입력해주세요. 팀 인원이 5명인 경우 필수 작성바랍니다. 

34.

학년 *
대학원생, 졸업생, 수료생, 휴학생, 학사학위취득유예자(졸업연기자)은 참가신청할 수 없습니다.

연락처 *
ex. 010-1234-5163

성별 *

이메일 *

성명
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35.

36.

37.

한 개의 타원형만 표시합니다.

1학년

2학년

3학년

4학년

38.

39.

한 개의 타원형만 표시합니다.

남

여

40.

학과

학번
학번 9자리 모두 기입(ex. 201400000)

학년
대학원생, 졸업생, 수료생, 휴학생, 학사학위취득유예자(졸업연기자)은 참가신청할 수 없습니다.

연락처
ex. 010-1234-5163

성별

이메일
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NCS 학습Team 학습계
획서

학습Team의 학습목표, 학습도구(학습방법), 기대성과, 학습활동계획을 작성
해주세요.

41.

42.

43.

학습Team 목표 *
학습Team의 활동목표를 작성해주세요.

학습도구 *
학습Team의 활동에 활용되는 학습도구(교재 및 소프트웨어 등)에 대해 자세히 작성해주세요.

기대성과 *
학습Team의 활동을 통해 기대되는 정량적, 정성적 성과를 작성해주세요.
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44.

45.

46.

47.

팀원의 개인별 학습목표 *
학습Team 활동을 통해 얻고자 하는 팀장 및 팀원의 개인별 학습목표를 작성해주세요.

팀 규정 *
성실한 활동을 위한 팀 규정(규칙, 팀원별 역할 등)을 팀원들과 상의하여 작성해주세요.

활동장학금 활용계획 *
지급되는 활동장학금 활용계획에 대해 작성해주세요.

1주차 학습계획 *
1주차 학습일정, 주요학습내용, 학습방법 및 팀원의 역할 배분에 대해 작성해주세요.
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48.

49.

50.

51.

2주차 학습계획 *
2주차 학습일정, 주요학습내용, 학습방법 및 팀원의 역할 배분에 대해 작성해주세요.

3주차 학습계획 *
3주차 학습일정, 주요학습내용, 학습방법 및 팀원의 역할 배분에 대해 작성해주세요.

4주차 학습계획 *
4주차 학습일정, 주요학습내용, 학습방법 및 팀원의 역할 배분에 대해 작성해주세요.

5주차 학습계획 *
5주차 학습일정, 주요학습내용, 학습방법 및 팀원의 역할 배분에 대해 작성해주세요.
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52.

53.

54.

6주차 학습계획 *
6주차 학습일정, 주요학습내용, 학습방법 및 팀원의 역할 배분에 대해 작성해주세요.

7주차 학습계획 *
7주차 학습일정, 주요학습내용, 학습방법 및 팀원의 역할 배분에 대해 작성해주세요.

8주차 학습계획 *
8주차 학습일정, 주요학습내용, 학습방법 및 팀원의 역할 배분에 대해 작성해주세요.
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55.

한 개의 타원형만 표시합니다.

예

아니오

개인정보

수집 및 이
용동의서

1. 개인정보 수집 및 활용 목적: 2020년도 국립대학육성사업 NCS 학습Team 지원 사업의 운
영 및 관리 
2. 수집하는 항목: 성명, 학과, 학번, 학년, 연락처, 이메일 성별, 계좌번호, 생년월일 
3. 개인정보 보유 및 이용기간: 준영구 
4. 동의를 거부할 권리가 있다는 사실과 동의 거부에 따른 불이익 내용: 본 개인정보 수집 및 
이용에 대한 동의를 거부할 수 있으나, 거부할 경우 본 대회 참가가 제한될 수 있습니다.  

56.

한 개의 타원형만 표시합니다.

동의함

동의하지 않음

57.

한 개의 타원형만 표시합니다.

동의함

동의하지 않음

위 입력사항과 같이 '2020년 국립대학육성사업 NCS 학습Team 지원 사업' 참가를 신
청합니다. 아울러 상기 내용은 사실과 다름이 없음을 확인하며, 만약 허위 사실이나 중
대한 오류가 발견될 경우에 그에 상응하는 불이익을 감수하겠습니다. *
'아니오'를 선택하는 경우 참가신청이 어려울 수 있습니다.

팀장 *
동의를 거부할 수 있으나 거부하는 경우 참가가 제한될 수 있습니다.

팀원1 *
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58.

한 개의 타원형만 표시합니다.

동의함

동의하지 않음

59.

한 개의 타원형만 표시합니다.

동의함

동의하지 않음

60.

한 개의 타원형만 표시합니다.

동의함

동의하지 않음

이 콘텐츠는 Google이 만들거나 승인하지 않았습니다.

팀원2 *

팀원3 *

팀원4
팀 인원이 5명인 경우 필수 작성해주세요.

 설문지

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms

